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GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER

APPARATO CARDIOCIRCOLATORIO (2^ EDIZIONE), SUDDIVISA IN 17 LOTTI, PER LA

CONCLUSIONE IN RELAZIONE A CIASCUN LOTTO DI UN ACCORDO QUADRO CON PIÙ

OPERATORI ECONOMICI PER LE ESIGENZE DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

PER UNA DURATA DI 48 MESI - IMPORTO A BASE D’ASTA € 4.997.200,00 (IVA

ESCLUSA) - QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO € 22.674.795,00 (IVA ESCLUSA).

CHIARIMENTI

PI186878-24

QUESITO: Buongiorno,

con riferimento ai lotti 16 e 17 Vi preghiamo di verificare i prezzi indicati a base d'asta.

Chiediamo che gli stessi siano portati ai prezzi medi nazionali di 5,00 Euro per il lotto 16 e

24,50 Euro per il lotto 17.

Grazie, distinti saluti.

RISPOSTA: Per mero errore materiale i prezzi unitari indicati vengono corretti: si provvederà

dunque a pubblicare gli allegati 1, 4 e 5 aggiornati, oltre alla tabella 1 allegata al disciplinare di

gara.

Si evidenzia che l’importo complessivo indicato a base d’asta non subisce variazioni.

CHIARIMENTI

PI187099-24 

QUESITO: Buongiorno, in riferimento alla presente procedura si inoltrano le seguenti

richieste di chiarimento:

In riferimento al lotto 12 che è composto da 9 sublotti (da A a I) si chiede un chiarimento

rispetto a come vengono attribuiti i punteggi tecnici nei singoli sublotti.

In particolare se la valutazione tecnica viene eseguita per ogni sublotto in maniera separata e

una volta attribuiti i punteggi la media dei sublotti comporrà il punteggio tecnico totale del lotto.

Ringraziamo anticipatamente e porgiamo cordiali saluti.



RISPOSTA: In relazione al quesito formulato, la Commissione giudicatrice procederà a una

valutazione complessiva dei dispositivi offerti su ciascun lotto in base ai parametri di qualità

descritti nel capitolato tecnico di gara. 
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